



G M I N A S K R W I L N O

ul. Rypińska 7, 87-510 Skrwilno, tel. 54 270 00 12, 54 270 02 14

Powiat rypiński, woj.kujawsko-pomorskie

REGON 910866755

NIP 8921453887

e-mail: gmina@skrwilno.pl

www.bip.skrwilno.pl

Skrwilno, dnia 22 lipca 2024 roku

STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **RI.271.16.2024.AS**

Nazwa zadania: **Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w Skrwilnie.**

CZĘŚĆ III - Zakup samochodu dostawczego z zabudową na potrzeby stacji uzdatniania wody.

Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, przesłane przez platformę zakupową w dniu 22.07.2024 r. wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza silnik o mocy mniejszej niż 220 KM?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy mniejszej niż 220 KM. Minimalna moc silnika 175 KM.

Pytanie 2

Jaki będzie przewidywalny przebieg roczny pojazdu ?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie jest w stanie określić rocznego przebiegu pojazdu.

Pytanie 3

Czy zamawiający zgodzi się na zamianę paragrafu 6 punkt 3 wzoru umowy na poniższą treść:

"W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się dokonywać bezpłatnie napraw przedmiotu umowy w terminie 7 dni liczonych od dnia pisemnego zgłoszenia wad, usterek, uszkodzeń powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych. Powyższe nie dotyczy uszkodzeń spowodowanych korzystaniem z przedmiotu umowy niezgodnie z jego przeznaczeniem - w takim przypadku koszt naprawy ponosi Zamawiający. W przypadku braku możliwości zachowania terminu 14 dni z powodu braku dostępności części zamiennych Pojazdu, dopuszcza się wydłużenie ww. terminu pod warunkiem uprzedniego powiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę o tym fakcie, drogą elektroniczną na adres e-mail: oraz po uprzednim przedstawieniu przez Wykonawcę informacji od oficjalnego importera części zamiennych Pojazdu o przewidywanym terminie dostawy tych części. Okres gwarancji zostanie przedłużony o czas naprawy." ?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany zapisów wzoru umowy.

Pytanie 4

Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie ze wzoru umowy paragrafu 6 punkt 10?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany zapisów wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie przedłużeniu terminu składania ofert.

Kierownik Zamawiającego